Gerardus de Abruggen filius quondam Theoderici de Vlijmen Theodericus et (dg: Beatricis) Beatrix eius liberi cum tutore hereditarie [vendiderunt] filio quondam Goeswini de Geffen hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Martini ex quodam domistadio sito i[n jurisdictione] de Merewijc inter hereditatem Theoderici de Vlijmen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda [warandiam] et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et quod ipsi Henricum filium dicti Gerardi impuberem existentem quamcito ad annos p[ubertatis pervenerit super] dicto censu facient renunciare et quod eundem Henricum quamcito ad annos pubertatis pervenerit (dg: eun) facient promittere warandiam dicto emptori [de dicto] censu et aliam obligationem in dicto domistadio existentem deponere et sufficientem facere. Testes Loze et Tijt datum sabbato post Sixti.

BP 1182 p 167r 02 za 07-08-1400.

Henricus zvw Jacobus uter Hasselt verkocht aan Engbertus van Arle een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1401), gaande uit een beemd gnd Lucien Beemt, in Berlicum, ter plaatse gnd in die Hasselt, tussen erfgoed van de investiet van Berlikem enerzijds en Batha van den Yvenlaer en haar kinderen

anderzijds, reeds belast met 1 oude groot aan de hertog.

=.

Henricus filius quondam Jacobi uter Hasselt hereditarie vendidit Engberto de Arle hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie [nativitatis Domini et] pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex quodam prato dicto (dg: fo) Lucien Beemt sito in parochia [de Ber]like[m] ad locum dictum in die Hasselt inter hereditatem investiti de Berlikem ex uno et inter hereditatem Bathe van den Yvenlaer et eius liberorum ex alio promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et obligationem (dg: de) 'obligationem deponere excepto uno antiquo (dg: ?sg) grosso domino duci exinde solvendo et sufficientem [facere].

BP 1182 p 167r 03 za 07-08-1400.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400), met 20 Hollandse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijne. Opgesteld in {onleesbaar}.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium semper dictis duobus annis durantibus cum XX Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint.
..... ..